РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П Р И К А З

11.01.2021                                         ст.Зеленчукская                                     № 9

О  проведении  республиканского

этапа Всероссийской  олимпиады

школьников   в 2020-2021 учебном году

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников (приказ

Министерства образования и науки РФ  от 18.11. 2013 г. №1252), приказа

Министерства образования и науки КЧР №985 от  16.12.2020,  планом работы

управления образования  администрации  Зеленчукского муниципального района  в

целях организованного проведения регионального этапа  всероссийской школьников в

2020-2021 учебном году

                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение республиканской олимпиады школьников в 2020-2021

учебном году  согласно    графика  (приложение 2)

2.  Направить   обучающихся муниципального этапа,  набравших необходимое

количество баллов для участие в  в  олимпиаде, а также    победителей и

призеров олимпиады 2019-2020 учебного года, если они продолжают  обучение в

организациях осуществляющих образовательную деятельность по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

(приложение 1).

   3.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующую

методическим кабинетом Каргаеву Тамару Владимировну.

   Начальник управления образования                            В.Г. Лосева